令和３年 １２月吉日

会員各位
                      ブルーマリンスポーツクラブ株式会社

代表取締役社長 竹花 長雅

月会費改定のお願い

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご高承のとおり新型コロナウィルスの影響が様々な余波

をもたらす中、弊社は会員の皆様のご期待に添うべく様々な取り組みを

行い、皆様にご協力いただきながら営業を継続させていただいておりま

す。

しかしながら長引く感染対策に加え昨今の原油価格・原材料等の高騰、

人件費上昇や運営費増大さらにはスポーツ施設利用に対する消費マイ

ンドの変化など弊社を取り巻く環境はより一層厳しさを増しており、も

はや自助努力のみで吸収するのは困難な状況となってまいりました。

つきましては誠に不本意ではございますが月会費の改定をさせてい

ただきたく、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

記

１． 対象会員    全会員

２． 月会費改定額  毎月５５０円(税込)の値上げ

３． 実施期間    令和４年４月分より（３月２６日口座振替）

尚、ご不明な点ございましたら下記お問合せ先かフロントまでご連絡ください。

今後もさらなる地域貢献と皆様の笑顔溢れる人生に貢献できますよ

う日々努力して参る所存です。心苦しい判断ではありますがご理解とご

了承をお願い申し上げます。

 謹白

お問合せ先   小諸店 0267－23－3535  佐久店 0267－63－2424